
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

REKTORA 

 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów dokumentów obowiązujących w procesie realizacji 

kształcenia specjalistycznego 

 

Na podstawie § 2 uchwały nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia ustawicznego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, zmienionej uchwałą  

nr 204/VII/III/2024 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 12 marca 2024 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzory dokumentów obowiązujących w procesie realizacji kształcenia 

specjalistycznego: 

1) programu kształcenia specjalistycznego – załącznik nr 1; 

2) kwestionariusza osobowego dla kandydata – załącznik nr 2; 

3) kwestionariusza ankiety dla kandydata na kształcenie specjalistyczne – załącznik nr 3; 

4) umowy o warunkach odpłatności za kształcenie specjalistyczne – załącznik nr 4; 

5) karty okresowych osiągnięć uczestnika kształcenia specjalistycznego – załącznik nr 5; 

6) protokołu egzaminu/zaliczenia – załącznik nr 6; 

7) protokołu egzaminu końcowego – załącznik nr 7; 

8) kwestionariusza ankiety dla uczestnika/absolwenta kształcenia specjalistycznego  

– załącznik nr 8; 

9) dziennika zajęć – załącznik nr 9; 

10) karty kwalifikacji i doświadczenia wykładowcy – załącznik nr 10; 

11) konspektu zajęć – załącznik nr 11. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 32/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie ustalenia wzorów dokumentów obowiązujących w procesie 

realizacji kształcenia specjalistycznego. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. kształcenia ustawicznego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    


